[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016 № 602-па
О внесении изменений в постановление администрации Чановского района Новосибирской области от 05.02.2016 № 82-па «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чановском районе Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции на территории Чановского района Новосибирской области, администрация Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чановского района Новосибирской области от 05.02.2016 № 82-па «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чановском районе Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии Попову Анну Александровну – начальник отдела организационно-контрольной и хозяйственной работы администрации Чановского района;

1.2. Вывести из состава комиссии Бооль Наталью Александровну.
2. Отделу организационно-контрольной и хозяйственной работы (Попова А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в Информационном Вестнике органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Чановского района Новосибирской области Р.С. Ибрагимова.

Глава Чановского района

       В.И. Губер
Новосибирской области

С.Н. Левишко

8 383 67 21 784